ПРОТОКОЛ

общественного обсуждения проекта «Правила благоустройства

 территории муниципального образования «Коношское»

п. Коноша                                                                                 05 июля 2018 года

Место проведения: Архангельская область, рп.Коноша, пр.Октябрьский, 19

В общественных обсуждениях приняли участие 19 чел., в т.ч.

Председатель – Б.А Капустинский, глава администрации МО «Коношское»;

Секретарь – Н.С. Решетова, ведущий специалист администрации МО

«Коношское»;

Сотрудники администрации МО «Коношское» - 7 чел.

Представители предприятий и организаций – 10 чел.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.Рассмотрение проекта «Правила благоустройства территории МО

«Коношское», в связи с внесением изменений в нормативно-правовые акты

РФ в 2018 году.

РАССМОТРЕЛИ:

1.По результатам общественных обсуждений проекта «Правила

благоустройства территории МО «Коношское», замечаний и предложений

заинтересованных лиц в период проведения общественных обсуждений с

«01» июня 2018 года по  «04» июля 2018 года по адресу: п. Коноша,

пр. Октябрьский, д.19 – администрация МО «Коношское», замечаний не

поступало.

2.Поступило предложение согласиться с проектом «Правила благоустройства

территории МО «Коношское», проголосовали:

«за» - единогласно              «против» - нет                   «воздержался» - нет

РЕШИЛИ:

1.Принять проект «Правила благоустройства территории МО «Коношское»».

2.Направить муниципальному Совету МО «Коношское» для принятия

решения «Об утверждении проекта «Правила благоустройства территории

МО «Коношское»».

Глава администрации МО «Коношское»                                Б.А. Капустинский

Первый зам. главы

МО «Коношское»                                                                              А.Н. Денисов

Ведущий специалист администрации

МО «Коношское»                                                                             Н.С. Решетова

Ведущий специалист администрации

МО «Коношское»                                                                       И.В. Решетникова

Ведущий специалист- главный бухгалтер

МО «Коношское»                                                                    Н.А. Смиренникова

Специалист администрации

МО «Коношское»                                                                            М.В. Холопова

Специалист администрации

МО «Коношское»                                                                           М.Д. Авдюхина

Специалист администрации

МО «Коношское»                                                                               И.А. Совкова

Специалист администрации

МО «Коношское»                                                                         Е.Ю. Максимова

Директор ООО «КУК»                                                                      Г.А. Шварева

ТСЖ «Свободное»                                                                                О.Н. Титова